

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4/2017

(podle občanského zákoníku)

ZADAVATEL:

Název: Obec Kunčice
IČO: 00268976
Sídlo: Kunčice 1, 50315 Nechanice
Oprávněná osoba: Květoslav Kvasnička, starosta obce

a

ZHOTOVITEL:

Název: NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.
IČO: 28812875
DIČ: CZ28812875
Sídlo: Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
Oprávněná osoba: Ing. Václav Novotný, člen představenstva

uzavírají na ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku je provedení sanace neúnosného podloží od 0,000-0,300 km.

II. Cena a způsob placení

1. Cena za dílo byla sjednána podle cenové nabídky, kterou zpracoval zhotovitel v rámci veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. I. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná v celkové výši:

Cena díla bez DPH	2 856 962,- Kč
Vícepráce	155 430,- Kč
Celkem bez DPH	3 012 392,- Kč
DPH 21%	632 602,- Kč
Cena díla, včetně DPH	3 644 994,- Kč

(slovy: Třímilionyšestsetčtyřicetčtyřitisícdevětsetdevadesátčtyři Kč)

V ostatních bodech se smlouva nemění.

V Kunčicích dne 21. 8. 2017

Příloha: Oceněný výkaz výměr

.....
zadavatel

NOVOSTAV
KOMUNIKACE A.S.
Střelecká 672
500 02 Hradec Králové
IČO: 288 12 875

.....
zhotovitel

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 / 1
21.8.2017

Měna: Kč	Pof.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 17044 - Obec Kunčice-Stežka pro cyklisty a chodce podél silnice II/323						
Objekt: 10 - Vícepráce - sanace podloží						
8	171201201		Uložení sypaniny na skládky	150,000 M3	13,72	2 058,00
12	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	750,000 M2	10,40	7 800,00
2	122202201		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	150,000 M3	97,50	14 625,00
6	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	150,000 M3	188,50	28 275,00
3	130001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	150,000 M3	231,48	34 722,00
013	564961315		Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	750,000 M2	90,60	67 950,00
Součet za Objekt: 10 - Vícepráce - sanace podloží						155 430,00
CELKEM Objekt: 10 - Vícepráce - sanace podloží						155 430,00

NOVOSTAV
KOMUNIKACE A.S.
Přílečská 672
600 02 Hradec Králové
IČO: 288 12 875